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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag om att flytta en flytponton till 

bryggan nedanför Edö servicehus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås att den flytponton som använts 

vid upprustningen av Magelungens strandpromenad ska flyttas 

till bryggan som finns nedanför Edö servicehus. Förslagsställaren 

tycker att nuvarande brygga är för liten och att den skulle kunna 

utökas till en T-formad brygga med hjälp av flytpontonen. 

 

Förvaltningen har förståelse för idén men den är tyvärr inte 

möjlig att genomföra. Flytpontonen tillhör entreprenören som 

utfört renoveringen av strandpromenaden. Den är inte heller 

tillräckligt robust för att kunna användas som brygga.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 4 februari i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag där det 

föreslås att flytpontonen som använts vid upprustningen av 

Magelungens strandpromenad i Farsta strand flyttas och 

kompletterar bryggan som finns nedanför Edö servicehus.  

 

Nuvarande brygga anses för liten för att rymma både badande 

och de som fiskar från bryggan sommartid. En lösning för att 

minska trängseln skulle vara att flytta flytpontonen och koppla 

ihop den med befintlig brygga så att det bildas en T-formad 

enhet.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förslaget att ta vara på flytpontonen för att bygga ut bryggan 

nedanför Edö skulle kunna vara en bra idé men det finns skäl till 

varför det inte går att förverkliga.  

 

 
 

Flytpontonen tillhör inte förvaltningen utan ägs av den 

entreprenör som utförde upprustningen av strandpromenaden 

längs Magelungen. Dess kvalitet är inte tillräckligt bra för att den 

ska kunna användas som badbrygga. Den skulle inte heller kunna 

ligga i sjön året runt utan att ta skada. 

 



Farsta stadsdelsförvaltning Tjänsteutlåtande 

Dnr 1.2.4-826/2015 

Sida 3 (3) 

 

 

 

 

 

 

Platsen för befintlig brygga är inte en officiell badplats utan är 

bara tänkt som en möjlighet att komma närmare vattnet. Att ta sig 

ett dopp där är fullt möjligt men förvaltningen har inga planer på 

att anlägga en större brygga på platsen. För bad rekommenderar 

förvaltningen det upprustade Farstastrandsbadet där botten har 

muddrats under hösten 2015.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag om att flytta flytponton till brygga nedanför 

Edö servicehus 


